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W ten weekend, 10 i 11 maja, w hali Cracovii przy Błoniach odbywa się kolejna edycja Kiermashu. Na
odwiedzających czekać będzie ponad 160 wystawców, pyszne jedzenie z Art & Food Bazar oraz pełen relaks
w otoczeniu słońca i zieleni.

W ten wyjątkowy, majowy weekend odbywa się prawdziwy „zakupowy zawrót głowy”, bo na stoiskach
nie zabraknie tych dobrze znanych, ale też nowych zupełnie marek, które zaprezentują swoje
najnowsze modowe, kosmetyczne i wnętrzarskie kolekcje. Wystawcy pokażą produkty stworzone
przede wszystkim z myślą o tych, którzy stawiają na unikalne projekty oraz najwyższą jakość tkanin i
wykonania. Od odzieży, przez bieliznę, biżuterię, okulary, torby, plecaki, po oryginalne akcesoria,
naturalne kosmetyki, wyjątkowe dodatki do domu i produkty dla dzieci.

– Kiermash to targi niezależnej mody i designu użytkowego, które od ponad 10 lat odbywają się
regularnie w najlepszych eventowych przestrzeniach w Krakowie. Każda edycja to możliwość na
poznanie mniej lub bardziej znanych polskich marek, porozmawianie z autorami projektów i
przymiarki bez pośpiechu. Wszystko w duchu slow life – tak do udziału zachęcają organizatorzy
Izabela Chyłek i Mateusz Kaczan.

Podczas majowej edycji można znaleźć m.in.:

letnie ubrania
modną biżuterię
okulary przeciwsłoneczne
idealne torby i plecaki
skórzane paski
kolorowe nerki
naturalne kosmetyki i świece
oryginalną ceramikę
wyjątkowe dodatki do domu.

We współpracy moc

Majową edycję Kiermashu uświetni współpraca z Art & Food Bazar, jednym z najbardziej
rozpoznawalnych wydarzeń kulinarnych w Krakowie, które odbywa się cyklicznie, głównie na Starym
Kleparzu.

– Podczas Kiermashu świadoma moda spotyka się z estetyką, jakością i etycznym podejściem do
produkcji. Naszym celem jest wspieranie kreatywnych marek, inspirowanie i budowanie społeczności
ceniącej unikalność oraz odpowiedzialną konsumpcję. Uwielbiamy również współpracę. Wierząc w jej
moc po raz kolejny zaprosiliśmy genialne targi gastro Art & Food Bazar, które kusić będą zapachami i
smakami z najróżniejszych zakątków świata – dodają organizatorzy.



Więcej o wydarzeniu na Facebooku.

 

http://www.facebook.com/events/663730159390086

